
SEMESTERPLAN: 

• Korøvelser:  

I januar blir det korøvelser som vanlig for både knøttesang og barnegospel klokken 17-

1745.NB! I februar går Andreas ut i farspermisjon, derfor skal Sigrid ha begge 

korgruppene, og tidene blir derfor som følger fra og med februar: 

-Barnegospel: 1630-1710 

-Knøttesang: 1715-1745 

 

• Koronsdager og Superonsdager: 

Vi kaller annenhver onsdag koronsdag og annenhver onsdag superonsdag, men for de 

som går i kor er de ganske like. Det er middagsservering mellom klokken 1530-17 og 

kor til vanlige tider. Påmelding til middag via facebooksiden eller hjemmesiden senest 

klokken 9 samme dag.  

Når det er superonsdag er det felles samling i kirken klokken 17 (så på 

superonsdagene varer barnegospel bare 30 minutter, men barna kan til gjengjeld 

være med på aktiviteter etterpå). Etter samlingen i kirken blir det knøttesang som 

vanlig og aktivitet (innebandy/kanonball el) i kjelleren, legorom oppe og frilek i 

kirketorget. Noen ganger blir det kanskje andre aktiviteter også. 

 

• Knøttesang og barnegospel synger på gudstjeneste i Sædalen: 

-Søndag 8. februar (karnevalsgudstjeneste). 

Møt klokken 1030. Alle som vil (av store og små) kan kle seg ut. Det blir kirkekaffe med 

masse god mat og pinjata etter gudstjenesten. 

-Søndag 12. april (familiegudstjeneste med påsketema). 

Møt klokken 1030. Her blir det også kirkekaffe etter gudstjenesten (det er alltid 

kirkekaffe etter gudstjenester       ). 

 

• Fremføring av «Palmen» i Birkeland kirke søndag 22.mars 

Dette er for barnegospel og for voksne som vil være med på dette prosjektet sammen 

med kor fra Birkeland og en  jazztrio ledet av Carsten Dyngeland (som også har skrevet 

dette syngespillet). Voksne kan bli med prosjektkoret som øver fire fredager kl 17-

1830 (fra 27.02)  i Birkeland kirke frem mot dette. Mer info, samt øvingsfiler og noter, 

ligger  på hjemmesiden: Palmen - Sædalen menighet . (Hvis du er en voksen som kan 

dette fra før eller kan lære deg det inn selv holder det å være med på de to datoene 

på neste side.) Så her satser vi på et skikkelig generasjonskor! 

 

 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/Saedalen-menighet/palmen/


Øvelser i Birkeland kirke for barnegospel (sammen med de andre korene og 

jazztrioen): 

-Fredag 20. mars klokken 17-1830 

-Søndag 22. mars klokken 0930 (fremføring på gudstjenesten klokken 11) 

 

• Onsdag 15. april kommer TROMMELARS på besøk 

Middag 1530-17 som vanlig. 

Trommesirkel i stedet for korøvelser (merk tidene!): 

-Klokken 1630: Knøttesangalder (med foreldre) 

-Klokken 1730: Barnegospelalder (foreldre/søsken kan også være med) 

 

• Vårkonsert 6. mai klokken 17 

Dette blir siste samling i vårsemesteret. Det blir som vanlig middag klokken 1530-17 

og en uformell konsert kl 17 der korene opptrer. Det blir også  loddtrekning og is til 

alle. Inviter gjerne med besteforeldre og andre til konserten denne dagen! 

 

INNMELDING I KORET OG FACEBOOKSIDE: 

Innmelding i koret skjer via link på menighetens hjemmeside (ligger også som festet innlegg 

på korets facebookside «Sædalen Barnegospel og Knøttesang»). Takk til alle som registrerer 

seg som medlemmer i koret-det utløser mer frifondsmidler som vi kan bruke på f.eks å leie 

inn trommelars. På facebooksiden legges det ut beskjeder, så det er greit å følge den. 

 

KONTAKTPERSON FOR KORENE: 

Sigrid Trætteberg Fahlvik, 988 18 687, st879@kirken.no 

 

MENIGHETSWEEKEND 

Helgen 22.-24. mai (pinsen) blir det menighetsweekend til Sætervika for hele familien. Aldersdelte 

opplegg og fellessamlinger. Info blir lagt ut på hjemmesiden når det nærmer seg. Følg ellers 

menighetens hjemmeside og sosiale medier for å se hva som skjer i menigheten. 
INSTAGRAM:@SEDALEN_MENIGHET  

 FACEBOOK:WWW.KIRKEN.NO/SEDALEN 
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